
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/499/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie opinii dot. budowy parkingów na ul. Bujaka i przy ul. Stojałowskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie budowę parkingu na ul. Bujaka (pomiędzy budynkiem Przedszkola 
nr 6 a budynkiem Szkoły Podstawowej nr 149) w ramach Programu Budowy Parkingów Lokalnych. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie budowę parkingu przy ul. Stojałowskiego pomiędzy budynkami nr 
35, 37 a Szkołą Podstawową nr 162 w ramach Programu Budowy Parkingów Lokalnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak IPO.452.82.21.2023 
z dnia 07.07.2023 r., który pozytywnie zaopiniował parking na ul. Bujaka oraz parking przy 
ul. Stojałowskiego. 


